Муниципальное образование
                                      сельское поселение

                                       «Деревня Куркино»

                                       Юхновского района

                                       Калужской области

                                    СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

                                         РЕШЕНИЕ

от   23  апреля 2014 года                                                                      № 128
О  согласовании      проекта    постановления

Губернатора      Калужской    области       «Об

установлении   предельных  (максимальных)

индексов  изменения размера платы граждан

за коммунальные услуги по муниципальным

образованиям Калужской области на первый

год долгосрочного периода (2014 год)»

    Рассмотрев проект постановления Губернатора Калужской области «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Калужской области на первый год долгосрочного периода (2014 год)», в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 417-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Сельская Дума

РЕШИЛА:

1.Согласовать проект постановления Губернатора Калужской области «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Калужской области на первый год долгосрочного периода (2014 год)» определяющий предельный (максимальный) индекс по муниципальному образованию сельское поселение «Деревня Куркино» с 01 июля по 31 декабря 2014 года в размере 108,2%.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Куркино»                                                                  И.М.Лобанова